

Lounik Holding ApS
CVR-nr. 32643728
Skovstien 2
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Brammer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lounik Holding ApS
Skovstien 2
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32643728

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Brammer, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 230 t.kr. mod et overskud på 247 t.kr. i 2014. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.592)	(5.016)
Driftsresultat		(4.592)	(5.016)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		190.762	240.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.641	0
Andre finansielle indtægter		54.986	14.065
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(316)
Andre finansielle omkostninger		(4.892)	(1.800)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		237.905	247.153
Skat af ordinært resultat	1	(8.225)	0
Årets resultat		<u>229.680</u>	<u>247.153</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.762	240.220
Overført resultat		38.918	6.933
		<u>229.680</u>	<u>247.153</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		893.646	702.884
Finansielle anlægsaktiver	2	893.646	702.884
Anlægsaktiver		893.646	702.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.500	37.609
Tilgodehavende selskabsskat		0	365
Tilgodehavender		45.500	37.974
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.955	62.401
Værdipapirer og kapitalandele		88.955	62.401
Likvide beholdninger		68.270	51.283
Omsætningsaktiver		202.725	151.658
Aktiver		1.096.371	854.542

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		768.646	577.884
Overført overskud eller underskud		63.326	24.408
Egenkapital		<u>956.972</u>	<u>727.292</u>
Skyldig selskabsskat		7.257	0
Anden gæld		132.142	127.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.399</u>	<u>127.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>139.399</u>	<u>127.250</u>
Passiver		<u><u>1.096.371</u></u>	<u><u>854.542</u></u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	577.884	24.408	727.292
Årets resultat	0	190.762	38.918	229.680
Egenkapital ultimo	125.000	768.646	63.326	956.972

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	8.225	0
	<u>8.225</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		577.884
Andel af årets resultat		190.762
Opskrivninger ultimo		<u>768.646</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>893.646</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
Lounik ApS	Esbjerg	ApS 100,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.